[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ШЛИССЕЛЬБУРГСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ШЕСТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

от 29 октября 2025 года № 83
Об утверждении промежуточного ликвидационного баланса муниципального унитарного предприятия «Шлиссельбургский физкультурно-спортивный комплекс»

В соответствии со ст. ст. 61, 63, 64 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 12.01.1996 года №7-ФЗ "О некоммерческих организациях", Федеральным законом от 08.08.2001 № 129-ФЗ "О государственной регистрации юридических лиц и индивидуальных предпринимателей", совет депутатов РЕШИЛ:
1. Утвердить промежуточный ликвидационный баланс от 29.10.2025 г. муниципального унитарного предприятия «Шлиссельбургский физкультурно-спортивный комплекс» (ИНН 4706039381) согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава муниципального образования                                                 М.В. Лашков
5